Б, Гражданска колегия, Трето отделение	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 52 от 19.07.2019 г. по в. гр. д. № 178 по описа за 2019 г. на Бургаския апелативен съд.	

ДАВА едноседмичен срок на касаторите да внесат по сметка на ВКС на 1 004 /хиляда и четири/ лв. държавна такса и да представят вносния документ. В противен случай касационната жалба ще бъде върната, а производството-прекратено.	

След изтичане на срока делото да се докладва на Председателя на отделението за насрочване за разглеждане в открито съдебно заседание или на докладчика-за прекратяване.